Wołomin, dnia 29.06.2023 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.94.2023

INFORMACJA 

Dotyczy: Wykonanie wycen nieruchomości.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Mam pytanie, ofertę na wycenę będzie składać spółka cywilna w której wspólnikiem jest rzeczoznawca majątkowy. Czy referencje (doświadczenie) musi być wystawione na spółkę czy na wykonane wyceny przez rzeczoznawcę majątkowego? Czy te same referencje będą mogły być wykorzystane w dwóch otwartych przez Państwa postępowaniach przetargowych? 

Odpowiedź:
Na gruncie zamówień publicznych przyjmuje się, że spółka cywilna występuje jako konsorcjum, a w rzeczywistości do zamówienia przystępują działający łącznie wspólnicy - spółka nie może być zatem samodzielnym wykonawcą w tym sensie, że będzie ona uważana za związek wspólników mający na celu wspólne wygranie przetargu i uzyskanie zamówienia. W wyroku KIO z 6 sierpnia 2010 r. (sygn. akt KIO 1553/10, niepublikowany) stwierdzono: Jeśli wykonawcą ubiegającym się o zamówienie publiczne jest łącznie kilka podmiotów, każdy z nich może wykazywać się spełnieniem warunków udziału w postępowaniu.
Tak do każdego postępowania można złożyć te same referencje.

Pytanie nr 2:
Czy można dostać numery działek objętych ZRID?

Odpowiedź:
Wykaz w załączeniu.

…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

